



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 920 064 841
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: G3 GRAN TRE AS
Forretningsadresse: Amundrudvegen 86
2770 JAREN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Knut Bjørnar Sandseter
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.03.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.06.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter	2, 13	203 493 658	187 348 128
Annen driftsinntekt		165 144	
Sum inntekter		203 658 802	187 348 128
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer	8, 13	-12 669 495	-13 533 139
Varekostnad	8, 13	111 009 486	88 893 253
Lønnskostnad	3, 4, 13	36 381 687	32 619 971
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6, 13	4 107 048	4 494 394
Annen driftskostnad	3,13	41 613 880	31 953 217
Sum kostnader		180 442 606	144 427 696
Driftsresultat		23 216 196	42 920 432
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		91 056	211 061
Sum finansinntekter		91 056	211 061
Annen finanskostnad		1 555 612	752 196
Sum finanskostnader		1 555 612	752 196
Netto finans		-1 464 556	-541 135
Ordinært resultat før skattekostnad		21 751 640	42 379 297
Skattekostnad på ordinært resultat	5	4 788 674	9 324 835
Ordinært resultat etter skattekostnad		16 962 966	33 054 462
Årsresultat	11	16 962 966	33 054 462
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			24 000 000
Overføringer til annen egenkapital	11, 13	16 962 966	9 054 462



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum overføringer og disponeringer		16 962 966	33 054 462



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6, 12	9 360 423	4 169 275
Maskiner og anlegg	6, 12	30 150 558	18 688 262
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	6, 12	605 014	197 667
Sum varige driftsmidler		40 115 995	23 055 204
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer			20 000
Sum finansielle anleggsmidler			20 000
Sum anleggsmidler		40 115 995	23 075 204
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	8, 12	45 438 109	34 169 280
Sum varer		45 438 109	34 169 280
Fordringer			
Kundefordringer	7	18 400 354	18 477 516
Andre fordringer		1 400 575	414 884
Sum fordringer		19 800 929	18 892 400
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	3 624 848	44 102 317
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 624 848	44 102 317
Sum omløpsmidler		68 863 886	97 163 997
SUM EIENDELER		108 979 881	120 239 201

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 11	2 000 000	2 000 000
Overkurs	11	24 170 000	24 170 000
Sum innskutt egenkapital		26 170 000	26 170 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	30 265 785	13 302 819
Sum opptjent egenkapital		30 265 785	13 302 819
Sum egenkapital		56 435 785	39 472 819
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	2 442 793	1 953 488
Sum avsetninger for forpliktelser		2 442 793	1 953 488
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	20 298 234	15 149 992
Ansvarlig lånekapital		4 480 000	5 180 000
Sum annen langsiktig gjeld		24 778 234	20 329 992
Sum langsiktig gjeld		27 221 027	22 283 480
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		12 689 080	16 479 885
Betalbar skatt	5	4 299 369	8 757 809
Skyldige offentlige avgifter		2 246 613	2 307 630
Utbytte	11, 13	0	24 000 000
Annen kortsiktig gjeld		6 088 007	6 937 578
Sum kortsiktig gjeld		25 323 069	58 482 902
Sum gjeld		52 544 096	80 766 382
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		108 979 881	120 239 201



G3 Gran Tre AS

ÅRSBERETNING 2022

Virksomhetens art og hvor den drives

G3 Gran Tre AS driver med produksjon og salg av trelast. Selskapet har forretningsadresse Jaren, i Gran kommune.

Driftsinntekter og resultat

Omsetningen i 2022 var på 204,5 mill. kr, og resultatgraden var 11,4 %. I 2021 var omsetningen 203,7 mill. kr og resultatgraden 22,9%.

Selskapet har pr 31.12.2022 en egenkapitalandel på 52 %, og likviditeten er tilfredsstillende.

Omsetningen, resultatgrad og egenkapitalandel i 2022 ble noe høyere enn forventet.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Investeringer og kontantstrøm

Selskapet investert for 21,2 mill. kr i 2022. Investeringene har vært tiltak rettet mot å opprettholde eller øke produksjonskapasiteten i produksjonslinjene.

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var i 2022 på 0,24 mill. kroner.

Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Selskapets største risikoeksponering er knyttet til pris- og etterspørselsendringer i trelastmarkedet. Omsetningen av selskapets produkter har økt det siste året.

Styret mener omsetningen neste år vil falle, noe som vil påvirke risikoeksponeringen. Resultatgraden forventes å gå ned i forholdt til 2022.

Finansiell risiko

Risiko for store tap på fordringer anses som akseptabel. Hoveddelen av fordringene er enten sikret av kjedetopp eller er knyttet til solide firmaer. Deler av kundefordringene er kreditforsikret. Selskapets vurderer likviditeten i selskapet som god.

Valutarisikoen anses som liten da eksportsalget og innkjøpsandel i utenlandsk valuta utgjør en svært liten andel totalt slag og innkjøp.

Selskapets rentebærende gjeld har flytende rente og er derfor eksponert for renterisiko.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke startet noen FOU-prosjekter i regnskapsperioden.



Fortsatt drift

Etter styrets oppfatning er forutsetningen om fortsatt drift til stede. Det bekreftes at årsregnskapet for 2022 er satt opp under denne forutsetning.

Diskriminering og likestilling

Selskapet har innarbeidet policy som tar sikte på å fremme likestilling og hindre diskriminering på grunn av kjønn, graviditet, permisjon ved fødsel eller adopsjon, omsorgsoppgaver, etnisitet, religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet, kjønnsuttrykk, alder og andre vesentlige forhold ved en person.

Faktisk tilstand

Bedriften har 46 ansatte, 44 menn og 2 kvinner. Selskapet benytter vikarbyrå ved sykefravær og hektiske perioder. Det utgjør 2,6% av alle ansatte. Det er ellers ingen midlertidige ansatte eller deltidsansatte. I løpet av 2022 har 1 ansatte vært i foreldrepermisjon. Gjennomsnittslønnen for kvinner ligger likt med gjennomsnittslønnen for menn på stillingsnivåene. Det er ønskelig å rekruttere inn flere kvinner i selskapet.

Beskrivelse av hvordan det jobbes med likestilling

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering.

Arbeidsmiljø

I henhold til gjeldene lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte

Totalt sykefravær i regnskapsåret på 11,2% mot 10,8 % i 2021. Styret anser sykefraværet å være for høyt, og vil jobbe videre med å redusere dette.

Det har i løpet av 2022 vært 1 skade med sykefravær mot 5 i 2021.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Ytre miljø

Selskapet er lite forstyrrende for det ytre miljø. Det er rutiner for håndtering av avfall. Utslipp til vann og luft er innenfor de tillatelser som er gitt av offentlige myndigheter.

Miljøpolitikk PEFC

Kun PEFC godkjent tømmer skal brukes i vår produksjon. G3 Gran Tre AS forplikter seg til ikke å bruke virke fra kontroversielle kilder. Dette innebærer å stoppe tømmerleveranser for å avklare status på virkesleveranser hvor det er uklare om virkets "legalitet".

Samfunnsansvar

Gran Tre as er opptatt av samfunnsansvar og etterlevelse av interessentenes krav og forventninger innenfor bærekraft, men vi må innrømme at det er en lang vei å gå og at det er mye som kan og må gjøres bedre. Selskapet har hatt fokus på miljø, sosiale forhold, arbeidsmiljø, likestilling og ikke-diskriminering over lengre tid, mens fokus på overholdelse av menneskerettigheter og bekjempelse av korrupsjon og bestikkelser har vært lavere



prioritert fordi vi anser at risikoen både internt og eksternt hos våre interessenter på disse to området er svært lavt.

Morselskapet har iverksatt flere konkrete tiltak innenfor bærekraft, som også omfatter datterselskapene:

- Bedre kartlegging av utslipp og forurensning, for å kunne utarbeide konkret KPIer, og for å kunne identifisere og minimalisere negativ miljøpåvirkning.
- Spesielle miljøtiltak er under vurdering, herunder bedre utnyttelse av energi.
- Gran Tre er FSC og PEFC sertifisert, noe som underbygger at skogens mangfold og miljø ivaretas. I forbindelse med utvidelse av sertifisering til hele konsernet, er det igangsatt arbeid med å forbedre rutiner, prosedyrer, risikostyring og dokumentasjon.
- Hovedkontoret har gjennomført aktsomhetsanalyser og risikovurderinger hos våre viktigste leverandører for å minimalisere risikoen for brudd på menneskerettigheter og anti-korrupsjon, samt å sikre at kravene til anstendige arbeidsforhold etterleves.

Konsernet, inkl. datterselskapet arbeider for å bli ISO sertifisert etter ISO 26000 standarden på bærekraft i løpet av høsten, noe som innebærer økt fokus og kontinuerlig forbedring innenfor syv kjerneområder; lokalsamfunns engasjement og utvikling, menneskerettigheter, forbrukerspørsmål, arbeidsforhold, hederlig virksomhet, miljøet og organisasjonsstyring

Styreansvarsforsikring

G3 Gausdal Treindustrier SA har tegnet styreansvarsforsikring for styrets medlemmer, varamedlemmer og administrerende direktør som dekker formueskade voldt i forbindelse med utførelse av nevnte verv i selskapet. Forsikringsdekningen er på 15 mill.kr. pr skade og totalt i løpet av forsikringsperioden. Styreansvarsforsikringen dekker også datterselskapene.

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for regnskapsperioden, og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.



GRANTRE

Selskapet har i regnskapsperioden hatt et årsoverskudd på 16 962 966 kr som foreslås anvendt som følger:

Overført annen egenkapital	kr 16 962 966
Sum disponert:	kr 16 962 966

Jæren, 20.02.2023,

Jørn Nørstelien
styrets leder

Ragnar Holm
daglig leder

Øystein Aarnes
styremedlem

Knut Bjørnar Sandseter
styremedlem

Oskar Aarnes
styremedlem



G3 Gran Tre AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt	2, 13	203 493 658	187 348 128
Annen driftsinntekt		165 144	-
Sum driftsinntekter		203 658 802	187 348 128
Varekostnad	8, 13	111 009 486	88 893 253
End. beh. varer u.tilv. og ferdigvarer	13	-12 669 495	-13 533 139
Lønnskostnad	3, 4, 13	36 381 687	32 619 971
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6, 13	4 107 048	4 494 394
Annen driftskostnad	3, 13	41 613 880	31 953 217
Sum driftskostnader		180 442 605	144 427 696
Driftsresultat		23 216 196	42 920 432
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		91 056	211 061
Annen finanskostnad		1 555 612	752 196
Resultat av finansposter		-1 464 557	-541 135
Ordinært resultat før skattekostnad		21 751 640	42 379 297
Skattekostnad på ordinært resultat	5	4 788 673	9 324 835
Ordinært resultat		16 962 966	33 054 462
Årsoverskudd	11	16 962 966	33 054 462
Overføringer			
Avsatt til utbytte	11, 13	0	24 000 000
Avsatt til annen egenkapital	11	16 962 966	9 054 462
Sum overføringer		16 962 966	33 054 462



G3 Gran Tre AS

Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6, 12	9 360 423	4 169 275
Maskiner og anlegg	6, 12	30 150 558	18 688 262
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6, 12	605 014	197 667
Sum varige driftsmidler		<u>40 115 995</u>	<u>23 055 204</u>
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		0	20 000
Sum finansielle anleggsmidler		<u>0</u>	<u>20 000</u>
Sum anleggsmidler		<u>40 115 995</u>	<u>23 075 204</u>
Omløpsmidler			
Varer	8, 12	45 438 109	34 169 280
Fordringer			
Kundefordringer	7	18 400 354	18 477 516
Andre kortsiktige fordringer		1 400 575	414 884
Sum fordringer		<u>19 800 929</u>	<u>18 892 400</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	3 624 848	44 102 316
Sum omløpsmidler		<u>68 863 886</u>	<u>97 163 997</u>
Sum eiendeler		<u>108 979 881</u>	<u>120 239 201</u>



G3 Gran Tre AS

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 11	2 000 000	2 000 000
Overkurs	11	24 170 000	24 170 000
Sum innskutt egenkapital		<u>26 170 000</u>	<u>26 170 000</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	30 265 785	13 302 819
Sum opptjent egenkapital		<u>30 265 785</u>	<u>13 302 819</u>
Sum egenkapital		<u>56 435 785</u>	<u>39 472 819</u>
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	5	2 442 793	1 953 488
Sum avsetning for forpliktelser		<u>2 442 793</u>	<u>1 953 488</u>
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	20 298 234	15 149 992
Ansvarlig lån		4 480 000	5 180 000
Sum annen langsiktig gjeld		<u>24 778 234</u>	<u>20 329 992</u>
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		12 689 081	16 479 885
Betalbar skatt	5	4 299 369	8 757 809
Skyldig offentlige avgifter		2 246 613	2 307 630
Avsatt til utbytte	11, 13	0	24 000 000
Annen kortsiktig gjeld		6 088 007	6 937 578
Sum kortsiktig gjeld		<u>25 323 069</u>	<u>58 482 902</u>
Sum gjeld		<u>52 544 096</u>	<u>80 766 382</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>108 979 881</u>	<u>120 239 201</u>

Jaren, 20.02.2023
Styret i G3 Gran Tre AS

Jørn Nørstelien
styreleder

Øystein Aarnes
styremedlem

Oskar Aarnes
styremedlem

Knut Bjørnar Sandseter
styremedlem

Ragnar Holm
daglig leder



G3 Gran Tre AS

Kontantstrømoppstilling

Beløp i (1000 kr)

	2022	2021
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	21 752	42 379
Periodens betalte skatt	-8 758	-181
Ordinære avskrivninger	4 107	4 494
Endring i varelager	-11 269	-18 628
Endring i kundefordinger	77	-5 639
Endring i leverandørgjeld	-3 791	9 762
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-1 876	3 858
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	242	36 046
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-21 168	-1 371
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-21 168	-1 371
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetaling ved opptak av ny langsiktig gjeld	8 356	10 075
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-3 908	-2 600
Utbelt utbytte	-24 000	-600
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-19 552	6 875
Netto endring i likvider i året	-40 477	41 550
Kontanter og bankinnskudd per 01.01	44 102	2 552
Kontanter og bankinnskudd periode slutt	3 625	44 102



Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når selskapet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet. Avsetning til forventede garantiarbeider føres som kostnad og avsetning for forpliktelser.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet. For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen. Renter knyttet til tilvirkning av anleggsmidler kostnadsføres.

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.



Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Varelager

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. For råvarer brukes gjenanskaffelseskost som tilnærming til virkelig verdi. For ferdig tilvirkede varer og varer under tilvirkning består anskaffelseskost av utgifter til produktutforming, materialforbruk, direkte lønn, og andre direkte og indirekte produksjonskostnader (basert på normal kapasitet). Virkelig verdi er estimert salgspris fratrukket utgifter til ferdigstilling og salg. Bare variable utgifter anses nødvendige for å selge ferdige varer, mens også faste tilvirkningskostnader inkluderes som nødvendige for varer som ikke er ferdig tilvirket.

Fordringer

Kundefordringer føres i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelse, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Garantiarbeider/reklamasjoner

Garantiarbeider/reklamasjoner knyttet til avsluttede salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimert beregnes med utgangspunkt i historiske tall for garantiarbeider, men korrigert for forventet avvik på grunn av for eksempel endring i kvalitetssikringsrutiner og endring i produktspekter. Avsetningen føres opp under "Annen kortsiktig gjeld", og endringen i avsetningen kostnadsføres.



Pensjoner

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning, samt AFP-ordning. Pensjonsordningen er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap, med unntak av AFP-ordningen. Selskapet har både innskuddsplaner og ytelsesplaner.

Innskuddsplaner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

LO/NHO AFP ordningen ble i 2010 besluttet opphørt. Dette har medført at forpliktelsen knyttet til denne ordningen ble resultatført i 2010. Se nærmere om dette i note 7.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen. Utsatt skatt regnskapsføres til nominelt beløp.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd and andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Note 2 Salgsinntekter

	2022	2021
Salgsinntekter	203 494	187 348
Andre driftsinntekter	165	0
Sum	203 659	187 348

Andre driftsinntekter

	2022	2021
Salg av anleggsmidler	165	0
Sum	165	0

Geografisk fordeling

	2022	2021
Norge	199 326	182 921
Danmark	1 399	152
England	2 769	4 275
Sum	203 494	187 348

Note 3 Ansatte, godtgjørelser m.v.

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	31 871	26 972
Arbeidsgiveravgift	1 462	3 299
Pensjons- og personalforsikringskostnader	1 910	1 506
Andre personalkostnader	1 140	843
Sum	36 382	32 620

Antall årsverk	46	46
----------------	----	----

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn/styrehonorar	1 220	100
Annen godtgjørelse	145	0

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter. Daglig ledeer har heller ingen bonusavtale.



Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2022	2021
Lovpålagt revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	111	68
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	10	9
Sum godtgjørelse til revisor	121	77

Note 4 Pensjoner

Obligatorisk tjenestepensjon (OTP)

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Avtalefestet pensjon (AFP):

Selskapet er med i den tariffestede ordningen AFP som omfatter alle ansatte. Ordningen gjør det mulig for ansatte å førtidspensjonere seg fra en alder på 62 år. Ordningen finansieres av arbeidsgiver med 2/3 av kostnadene gjennom årlige premieinnbetalinger.

Note 5 Skatt

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel	2022	2021
Midlertidige forskjeller		
Anleggsmidler	3 089	3 262
Varebeholdning	8 214	5 817
Utestående fordringer	-200	-200
Netto midlertidige forskjeller	11 104	8 879
Underskudd til fremføring	0	0
Grunnlag for utsatt skatt/skattefordel i balansen	11 104	8 879
Utsatt skattefordel/utsatt skatt	2 443	1 953
Herav ikke balanseført utsatt skattefordel	0	0
Utsatt skatt/ skattefordel i regnskapet	2 443	1 953

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt	2022	2021
Resultat før skattekostnad	21 752	42 379
Permanente forskjeller	15	4
Grunnlag for årets skattekostnad	21 767	42 384
Endring i midlertidige resultatforskjeller	-2 224	-2 575
Sum	19 543	39 808
Endring i fremførbart underskudd	0	0
Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet	19 543	39 808
Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)	19 543	39 808



Fordeling av skattekostnaden	2022	2021
Betalbar skatt av formue	0	0
Betalbar skatt (22% av grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet)	4 299	8 758
For mye, for lite avsatt i fjor	0	0
Sum betalbar skatt	4 299	8 758
Endring i utsatt skatt/skattefordel	489	567
Endring i utsatt skatt/skattefordel som følge av endret skattesats		
Bokført for mye betalbar skatt i året		
Skattekostnad 22%	4 789	9 325

Betalbar skatt i balansen		
Betalbar skatt av formue	0	0
Betalbar skatt i skattekostnaden	4 299	8 758
Betalbar skatt i balansen	4 299	8 758

Avstemming av årets skattekostnad		
Regnskapsmessig resultat før skattekostnad	21 752	42 379
Beregnet skatt 22%	4 785	9 323
Skattekostnad i resultatregnskapet	4 789	9 325
Differanse	3	1

Differansen består av følgende:		
22% av permanente forskjeller	3	1
Endring i utsatt skatt/skattefordel som følge av endret skattesats	0	0
Andre forskjeller	0	0
Sum forklart differanse	3	1

Note 6 Varige driftsmidler

Varige driftsmidler	Bygninger og			Sum
	tomter	Maskiner	Driftsløsøre	
Anskaffelseskost 01.01.	7 871	94 054	7 698	109 624
Tilgang	5 783	14 787	599	21 168
Avgang	0			0
Anskaffelseskost 31.12.	13 654	108 841	8 297	130 792
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	4 294	78 690	7 692	90 676
Balanseført verdi 31.12.	9 360	30 151	605	40 116

Årets avskrivninger	398	3 518	191	4 107
---------------------	-----	-------	-----	-------

Forventet økonomisk levetid	10 - 20 år	5 - 20 år	3 - 7 år
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær

Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

Maskiner og transportmidler:	Leieperiode	Årlig leie
	1-5 år	1 397



Note 7 Kundefordringer og andre fordringer

Kundefordringer	2022	2021
Kundefordringer til pålydende	18 600	18 678
Avsetning til tap på kundefordringer	-200	-200
Kundefordringer i balansen	18 400	18 478

Note 8 Varer

	2022	2021
Råvarer	2 947	5 127
Varer under tilvirkning	15 560	12 103
Innkjøpte ferdigvarer	1 335	556
Egentilvirkede ferdigvarer	25 597	16 384
Sum	45 438	34 169

Note 9 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Bundne bankinnskudd	2022	2021
Skattetrekkmidler	1 002	1 163

Note 10 Aksjonærer

Selskapets aksjekapital er på 2 000 000,- kr, fordelt på 1 000 000 aksjer a 2 kr pr aksje.

Selskapets aksjonærer:

Navn	Eier andel
G3 Gausdal Treindustrier SA	100 %

Note 11 Egenkapital

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Annen	
			egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	2 000	24 170	13 303	39 473
Årets resultat	0	0	16 963	16 963
Avsatt til utbytte			0	0
Egenkapital 31.12.	2 000	24 170	30 266	56 436



Note 12 - Fordringer og gjeld

Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	2022	2021
Gjeld til kredittinstitusjoner	4 730	7 330
Sum	4 730	7 330

	2022	2021
Rentebærende langsiktig gjeld	24 778	20 330
Rentebærende kortsiktig gjeld	0	0
Sum rentebærende gjeld	24 778	20 330

Gjeld sikret ved pant	20 298	15 150
------------------------------	---------------	---------------

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	2022	2021
Varige driftsmidler	40 116	23 055
Varer	45 438	34 169
Kundefordringer	18 400	18 478
Sum	103 954	75 702

Eiendelene er i tillegg stillet som sikkerhet for :

Bankgaranti Nortømmer AS:	1 000	1 000
Sum	1 000	1 000

Note 13 Konsernmellomværende

I perioden 01.01-31.12 var det følgende konsernmellomværende med morselskapet:

	2022	2021
Leverandørgjeld til morselskapet	1 188	4 349
Kundefordringer overfor morselskapet	13 371	4 888
Salgsinntekter eks. mva fra morselskapet	160 676	91 132
Kjøp av varer og tjenester eks. mva fra morselskapet	43 633	22 908
Internfortjeneste i varlager, varer kjøpt fra mor	918	564
Utbytte til G3 Gausdal Treindustrier SA	0	24 000

I perioden 01.01-31.12 var det følgende konsernmellomværende med G3 Fåvang Sag AS:

	2022	2021
Salgsinntekter eks. mva fra G3 Fåvang Sag AS	2 114	294
Kjøp av varer og tjenester eks. mva fra G3 Fåvang Sag AS	1 121	488



Note 14 - Betingede utfall

Pr 31.12.2022 har selskapet to uoppgjorte forsikringssaker etter brann i hølveri. Sakene gjelder erstatning for skade på bygning og avbruddsansvar.

Saksbehandlingen er ikke avsluttet og det foreligger ingen sikre erstatningsestimater på balansedagen og det er derfor ikke regnskapsført noe krav på erstatning i 2022.

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 13 pages before this page
Dokumentet inneholder 13 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 13 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument inneholder 13 sider før denne side

Detta dokument innehåller 13 sidor före denna sida

Knut Bjørnar Sandseter

86efec57-7cf6-4811-9d7a-2d6e93060886 - 2023-03-07 12:44:41 UTC +02:00
BankID - 3d5a3970-ee2f-48e9-85f9-f8a680c218ae - NO

Jørn Nørstelien

3ce2353f-7921-4767-be9a-c78183d9c801 - 2023-03-07 12:45:48 UTC +02:00
BankID - 59b89f00-4a45-40d1-a021-d4049d1b6d08 - NO

Øystein Aarnes

850001b6-9a1e-4a05-b745-53d4e001eec6 - 2023-03-07 12:53:47 UTC +02:00
BankID - f2c371c5-b6a9-46bc-824f-ed5046da4d32 - NO

Ragnar Holm

b01708bb-8321-4da2-9b4f-6cf352786c15 - 2023-03-07 12:59:47 UTC +02:00
BankID - 31b2bb29-34ca-48fd-b544-0a626e5d80cf - NO

Oskar Aarnes

a88d6a0f-2434-481f-b0a0-081af97a4bdb - 2023-03-08 14:46:38 UTC +02:00
BankID - df46ce91-1a45-47d6-bd41-d31dd05c4251 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmapreteringsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberovende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/8bda9a35-fa54-4fe7-94e7-ae5e881a2cad>

visma sign
www.vismasign.com



Til generalforsamlingen i G3 Gran Tre AS
